

Данное ценовое предложения не является окончательным, стоимость оборудования может изменяться согласно закупочным ценам склада.

Заказчик :
Адрес : Краснодарский край,

Оборудование видеонаблюдения: блок записи, камеры наблюдения, дополнения

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Мини IP NVR IP HI3520D 8-канальный блок записи, до 2Мп на канал 25к/сек, H.264, onViF 2.3, 2USB,VGA, HDMI, SATA для HDD до 4TB	1	3700	3700
2	HDD 1TB Toshiba 6gbit/s, SATAIII	1	2700	2700
3	IP камера Sony IMX323, H.264, 1/3" 2Мп уличная цилиндрическая (1920x1080px до 25к/сек), 3.6мм линза, ночная подсветка, IP67, P2P	4	4950	19800
4	Коммутатор 8-портовый D-Link (Upvel)	1	540	540
5	Блок питания для камер 12В/4-5А	1	750	750
6	Коннектор питания для камер	4	25	150
7	Разветвитель питания 1x4	1	320	320
			Всего:	27960 р.
			НДС:	без НДС
			Итого:	27960 р.

Стоимость дополнительных монтажных материалов на объект:

Сетевой кабель для помещений (витая пара UTP-4P-Cat.5e) – **13-15р./м**
 Сетевой кабель уличный FTP 5E 4x2x0.5 + 2x0.75 с питанием **22,50р./м**
 RJ45 коннектор: **3-4р./шт.**

Защитный короб / гофр: Ø16 – **6.50р./м** Ø 20 – **9.90р./м**

поворот: Ø16 – **31.60р./шт** Ø20 – **33.60р./шт.**

Муфта соединительная: Ø16 – **5р./шт** Ø20 – **6р./шт.**

Пластина оцинкованная, угол: **29-46р./шт.**

Монтажная полоса оцинкованная: **288р./25м**

Проволока оцинкованная: Ø2-3мм – **230-270р/100м**

Распределительная коробка 75x75 уличная, влагозащищённая: **60р./шт**

Хомуты: 3мм – **100р/упаковка**, 4мм – **150р/упаковка**

Транспортные расходы:

Краснодар: **750р./выезд** В пределах 100км. От Тихорецка: **500р./выезд**

Все дополнительные монтажные материалы а так же крепежи, хомуты, и т.п. оплачиваются заказчиком по факту использования и включаются отдельным счётом вместе со счётом на монтажные и наладочные работы.

Сукоркин Василий Александрович
 Технические вопросы и работа с заказчиками

Почта: vegatronics@yandex.ru

Сайт: www.vegatronics.ru

Тел: +7 (928) 429-22-35

+7 (928) 410-23-19

Подпись: